INDICAÇÃO Nº 518/2017
Solicita a construção de um campo de futebol na Campininha de baixo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a construção de um campo de futebol na Campininha de baixo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é desejo antigo dos munícipes daquela localidade, assim como a pratica de esportes é fundamental para obter uma vida saudável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de maio de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2017 - 09:35:30 02472/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário